- 1 -

院教〔2019〕190 号

关于公布第二届教学创新大赛获奖结果的通知

院属各单位：

根据《河南师范大学新联学院教学创新大赛实施方案》的要

求，我校于 11-12 月份举办了第二届教学创新大赛，本着“公平

公正”原则，经过院部推荐、学校评审、校级决赛等环节，最终

评选出特等奖 1 名，一等奖 3 名，二等奖 6 名，三等奖 6 名。现

将获奖名单予以公布，特此通知。

附件：河南师范大学新联学院第二届教学创新大赛获奖名单

    河南师范大学新联学院

                   2019 年 12 月 18 日

河南师范大学新联学院文件

- 2 -

附件

河南师范大学新联学院

第二届教学创新大赛获奖名单

获奖等级 院（部） 负责人姓名

特等奖 外国语学院 闫瑞琼

一等奖 机电工程学院 赵亚利

一等奖 土木建筑工程学院 王会娟

一等奖 公共教学部 周  兵

二等奖 教育学院 金东豪

二等奖 公共教学部 韩利华

二等奖 文学与传媒学院 翟燕丹

二等奖 商学院 王  南

二等奖 商学院 彭璐璐

二等奖 艺术学院 于小飞

三等奖 商学院 李晋杰

三等奖 文学与传媒学院 蔡  琰

三等奖 外国语学院 娄  莉

三等奖 公共教学部 赵利娟

三等奖 艺术学院 崔东杰

三等奖 机电工程学院 柳海涛

- 3 -

河南师范大学新联学院党政办公室           2019年 12月 18日印发